Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 557/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimentos.

Senhor Prefeito,

Encaminho a V.Exa. cópia dos requerimentos nº 530, 531, 532, 533, 534, 537 e 545/2017, apresentados e aprovados por unanimidade, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Itatiba
Nesta

Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 558/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimentos.

    Prezado Gerente da CPFL,

[bookmark: _GoBack]Encaminho a V.S.a. cópia dos requerimentos nº 535, 544, 547 e 549/2017, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor
SAMUEL ZORDAN
Gerente de Contas da CPFL
Rua XV de Novembro, 472
CEP: 13.970-270 – Itapira, SP.

Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 559/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Prezados Senhores,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 536/2017, apresentado e aprovado por unanimidade, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À
ROTA DAS BANDEIRAS
Rodovia D. Pedro I, km 110+400, pista Sul, s/nº
Bairro: Sítio da Moenda
CEP: 13.252-800 – Itatiba, SP.
Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 560/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimentos.

    Senhor Gerente da Sabesp,

Encaminho a V.S.a. cópia dos requerimentos nº 538, 539, 540 e 548/2017, apresentados e aprovados na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO  MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor
WILSON APARECIDO STOCCO
Gerente Divisional da Sabesp
Praça Sílvio Fasoli, s/nº
CEP: 13.250-129 – Itatiba, SP.

Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 561/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhor Deputado Estadual,

Encaminho a V.Exa. cópia do requerimento nº 541/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Respeitosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À Sua Excelência o Senhor
ANDRÉ DO PRADO (PR)
ALESP – Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo
Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – sala 3112 – 3º andar
CEP: 04.097-900 - São Paulo, SP.

Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 562/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhor Deputado Federal,

Encaminho a V.Exa. cópia do requerimento nº 542/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Respeitosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO EVERARDO OLIVEIRA SILVA - TIRIRICA (PR)
Deputado Federal
Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional – Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 – Brasília, DF.

Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 563/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhor Deputado Federal,

Encaminho a V.Exa. cópia do requerimento nº 543/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Respeitosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À Sua Excelência o Senhor
MÁRCIO ALVINO (PR)
Deputado Federal
Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional – Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 – Brasília, DF.
Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 564/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Senhor Comandante da Polícia Militar,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 546/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

Ao Senhor
Capitão da PM
OSVALDO RODRIGO GUARIZO
Comandante da 2ª Cia 49º BPM-I
Rua Castro Alves, 372 - Vila Santa Terezinha
CEP: 13.253-280 – Itatiba, SP.

Itatiba, 28 de setembro de 2017.

Ofício nº 565/2017

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Prezados Senhores,

Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 550/2017, apresentado e aprovado por unanimidade, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal

À
MAVALÉRIO
Avenida Osvaldo Berto, 280 - Distrito Industrial Alfredo Rela.
CEP: 13.255-405 – Itatiba, SP.